
 

 

UCHWAŁA NR VII/32/2024 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Brzeźnica 

w następujących wysokościach: 

1) Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat: 

a) grobu ziemnego pojedynczego       200,00 zł; 

b) grobu ziemnego głębinowego       300,00 zł; 

c) grobu ziemnego dziecka do lat 6       100,00 zł; 

d) grobu ziemnego urnowego       100,00 zł; 

2) Opłata za przedłużenie prawa do grobu na dalsze 20 lat: 

a) grób ziemny pojedynczy        200,00 zł; 

b) grób ziemny głębinowy        300,00 zł; 

c) grób ziemny dziecka do lat 6       100,00 zł; 

d) grób ziemny urnowy        100,00 zł; 

3) Opłata za rezerwację miejsca na cmentarzu na 20 lat     200,00 zł; 

4) Przedłużenie rezerwacji miejsca na cmentarzu na dalsze 20 lat   200,00 zł; 

5) Pozwolenie na wymurowanie grobu w ziemi: 

a) pojedynczego         250,00 zł; 

b) podwójnego         400,00 zł; 

c) głębinowego         300,00 zł; 

d) rodzinnego         800,00 zł; 

2. Ekshumacja szczątków z cmentarza na terenie gminy Brzeźnica może nastąpić po wcześniejszym 

uzyskaniu zgody administratora cmentarza i przedstawieniu stosownych dokumentów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 81



3. W przypadku, gdy ekshumacja szczątków i ich pochowanie następuje na cmentarzu w gminie Brzeźnica, 

opłatę za prawo do grobu, z którego ekshumowane były szczątki, można przenieść na nowe miejsce pochówku 

szczątków. 

4. W przypadku, gdy dysponent grobu zrzeknie się prawa do grobu, grób ten może być przeznaczony do 

ponownego pochówku przez administratora cmentarza. 

§ 2. Do stawek opłat o których mowa w § 1 ust. 1 dolicza się podatek VAT zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w okresie wykonywania usługi. 

§ 3. Opłaty wniesione do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały nie podlegają przeliczeniu według stawek 

określonych w § 1 ust. 1. 

§ 4. Opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego pobiera Gminny Zakład Usługowy w Brzeźnicy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

Gabriela Henryka Podgórna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 81


		2025-01-10T14:48:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




